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Sprawa DI.250.5.2020r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa obiektu
laboratoryjno — dydaktycznego wraz z zapleczem technicznym, infrastruktura towarzyszaca, przytaczami,
ciggami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby Innowacyjnego Centrum Nauk
Zywieniowych.

Zamawiajacy, Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawa z dnia 29
stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Prawo zamdwien publicznych na podstawie
art. 38 ust. 1 Ustawy, w zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi w/w przetargu udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1 W opisie projektu budowlanego , 1 Zatgcznik nr 5 SIWZ - PB- opis” wskazano oéwietlenie
uliczne Li T oraz o$wietlenie punktowe, podéwietlenie drzew, oprawy wziemne liniowe. Ze
wskazanych zdje¢ wyglada, ze s3 one konkretnego producenta. Prosimy o wskazanie projektowanego
producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wskazuje producenta opraw. Oferta powinna zawieraé oprawy o
parametrach umozliwiajgcych o$wietlenie terenu ( ciggu pieszo-jednego) zgodnie z PN. Oprawy
najazdowe stuzg do celéw dekoracyjnych, parametry opraw zgodne z projektem branzy IE.

Pytanie 2 Zaprojektowany sposéb zasilania rozdzielnicy RPOZ uniemozliwia zapewnienie zasilania z
dwoch niezaleznych zrédet zasilania (siec¢ + agregat pradotworczy).

Odpowiedz: Zamawiajacy wymagac bedzie zasilania rozdzielnicy RPOZ zgodnie z rysunkiem nr 1912
PBEL 011001 w PW dwg.

Pytanie 3 Prosze o potwierdzenie poprawnogci zasilania rozdzielnicy RPOZ z agregatu pradotworczego
— kabel YAKXS 4x240 prowadzony przez korytarz na korytach kablowych E90 bez obudowy pozarowe;j.
Odpowiedz: Kabel NHXH-J FE180/E90 4x185mm?2 nie wymaga obudowy — wykona¢ zgodnie z PW.
Pytanie 4 Brak schematu na potrzeby baterii UPS i bypass’a.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ w ofercie bypass zewnetrzny.

Pytanie 5 Brak informacji o modelu i wyposazeniu floorboxéw w sali konferencyjnej na poziomie -1,
Odpowiedz: W cenie oferty nalezy uja¢ puszki podtogowe 12 modutowe.

Pytanie 6 Prosze o informacje w jaki sposéb nalezy doprowadzi¢ okablowanie do floorboxéw w sali
konferencyjnej na poziomie -1.

Odpowiedz: W rurkach gietkich o duzej odpornoéci mechanicznej utozonych w wylewce.

Pytanie nr 7 Prosze o wskazanie lokalizacji rozdzielnicy o$wietlenia zewnetrznego TOZ.
Odpowiedz: Pomieszczenie techniczne -1. T 05 (opisana jako SSO — Szafa sterowania oswietleniem)
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Pytanie 8 Rozdzielnica RPO 0.1 zostata zaprojektowana w komunikacji (dojécie do klatki schodowej),
prosze o informacje czy lokalizacja rozdzielnicy jest poprawna z wymaganiami przeciwpozarowymi.
Odpowiedz: Tak, lokalizacja rozdzielnicy jest prawidtowa.

Pytanie 9 Brak zaprojektowanych tras kablowych na dachu (rys. 1912_PW_EL_01_10_07). W jaki
sposob nalezy doprowadzié zasilanie do nawilzaczy parowych, central wentylacyjnych, wentylatorow i
agregatu wody lodowej.

Odpowiedz: Uwzgledni¢ wykonanie tras kablowych z koryt kablowych 100x50, 200x50 z pokrywami.
Koryta uktadaé na betonowych podstawach.

Pytanie 10 Brak zaprojektowanych tras kablowych E90 na dachu i drabin kablowych w szachcie
elektrycznych na potrzeby zasilania wentylatoréw oddymiajgcych.
Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Projektant potwierdzi w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie 11 Prosze o informacje czy kable zasilajgce prowadzone na dachu z rozdzielnic RW, RN moga
by¢ wykonane bez klasy reakcji na ogier B2ca-s1.

Odpowiedz: Uwzgledni¢ w ofercie konieczno$¢ wykonania trasy E90 na dachu oraz w szachcie drabing
100x20

Pytanie nr 12 Prosze o potwierdzenie poprawnosci podziatu zasiler urzadzen i gniazd koricowych na
obwody. Ewentualna korekta obwoddw w catym budynku ma znaczacy wptyw na ilos¢ okablowania,
zabezpieczen nadpradowych oraz wielkos¢ rozdzielnic elektrycznych. W naszej opinii btedne jest
taczenie na jednym obwodzie zasilania do réznych grup urzadzen, np.: urzadzenia teletechniczne,
technologiczne tj pompy w studni schfadzajacej, gniazd ogdlnego przeznaczenia. Ponizej znajduje sig
wstepna lista obwoddw, dla ktérych taka sytuacja ma miejsce:

a. obwdd 14/RPO 0.2 zasila cztery szafy RACK,

b. obwdd 13/RPO 0.2 zasila szafe RACK oraz gniazda ogdlnego przeznaczenia,

c. obwdd 10/RSK zasila szafe AV oraz gniazda ogdlnego przeznaczenia,

d. obwdd 7/RPO 0.1 zasila szafe teletechniczng, pompy w studni schtadzajacej oraz gniazda
ogodlnego przeznaczenia,

2. obwdd 23/R0O 0.1 zasila klimatyzator + gniazda ogdlnego przeznaczenia,

f. obwdd 34/RO 0.1 zasila szafe teletechniczng oraz gniazda ogdlnego przeznaczenia,

g. obwdd 20/R0 0.2 zasila szafe AV oraz gniazda ogdlnego przeznaczenia w sasiednich
pomieszczeniach,

h. obwdd 25/R0 0.2 — 18 gniazd réznego przeznaczenia na jednym obwodzie, sytuacja powtarza

sie w innych pomieszczeniach,

i. obwdd 26/R0 0.2 zasila gniazda ogdlnego przeznaczenia i odbiory teletechniczne (centrala KD,
centrala alarmowa itp.),

- obwdd 19/R0O 0.3 — 24 gniazda réznego przeznaczenia na jednym obwodzie,

k. obwdd 31/R0O 0.3 — zasilanie szafy teletechnicznej i gniazd ogdlnego przeznaczenia.
Odpowiedz: Schematy zostaty skorygowane — patrz PW dwg.

Pytanie 13 Na schemacie RO 0.3 —Rys. 1912_PW_EL_01_10_06 zabezpieczenie 63 jest wysterowane
przez EKS SSP a odbidr opisano jako rezerwa

Odpowiedz: Schematy zostaty skorygowane — patrz PW dwg.

Pytanie 14 W branzy elektrycznej wrysowane sg jedynie wypusty zasilajace rolety, nie ma informacji
na temat ich sterowania w BMS. Dla zakresu BMS w dokumentacji znajduje sie jedynie czg$¢ opisowa
BMS i nie opisano tam sterowania roletami ani nie przedstawiono schematow wykonania
Odpowiedz: Sterowanie roletami nie podlega pod automatyke BMS.
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Pytanie 15 Projekt przetargowy obejmuje zasilanie kurtyn powietrznych. Prosimy o odpowiedz czy
nalezy przewidziec sterowanie nimi. Jezeli tak to jakie.
Odpowiedz: Sterowanie fabryczne lub lokalne.

Pytanie 16 Dokumentacja przetargowa na poziomie -1 wskazuje oprawy AW3 w pom. Sala
konferencyjno-wystawowa, natomiast oswietlenie ogdlne pokazane jest na poziomie parteru. W celu
umozliwienia rzetelnej wyceny prosimy o wskazanie czy oprawy AW3 maja by¢ zwieszane do poziomu
-1 lub podanie rzednej wysokosciowej tych opraw awaryjnych.

Odpowiedz: Zgodnie z projektem wykonawczym — dwg.

Pytanie 17 Dokumentacja przetargowa zawiera opracowanie systemu fotowoltaiki wg nieaktualnych
regulacji prawnych i normatywnych, ktére zostaty zmienione we wrze$niu 2020 r. Prosimy o
potwierdzenie, ze od Wykonawcy nie bedzie wymaga¢ sie dostosowania instalacji do w/w przepisow.
W przeciwnym wypadku prosimy o przekazanie zweryfikowanego projektu wykonawczego
umozliwiajacego przygotowanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedz: W zataczniku nr 3 do pisma DI/44/2021 z dnia 04.02.2021 przekazano projekt instalacji PV
oraz schematy rozdzielnic zasilanych z instalacji fotowoltaicznej. Oferte przygotowac zgodnie z ww
projektem.

Pytanie 18 Dokumentacja przetargowa nie zawiera umiejscowienia paneli fotowoltaicznych. W celu
rzetelnej wyceny prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz: W zataczniku nr 3 do pisma DI/44/2021 z dnia 04.02.2021 przekazano projekt instalacji PV
oraz schematy rozdzielnic zasilanych z instalacji fotowoltaicznej. Oferte przygotowaé zgodnie z ww
projektem.

Pytanie 19 Dokumentacja przetargowa nie zawiera uzgodnionej z Innogy instrukcji wspdtpracy
agregatu z siecig elektroenergetyczng — prosimy o przekazanie, lub o potwierdzenie, ze uzgodnienie
zostanie wykonane przez projektanta instalacji elektrycznych.

Odpowiedz: Instrukcja wspdtpracy agregatu pradotworczego 160kVA zostanie opracowana przez
projektanta i uzgodniona z Innogy w ramach nadzoru autorskiego podczas realizacji projektu o ile
bedzie wymagane przepisami.

Pytanie 20 Dokumentacja przetargowa nie zawiera dokumentacji dotyczacej oddymiania klatek
schodowych — prosimy o przekazanie w celu przygotowania rzetelnej wyceny.
Odpowiedz: Instalacja oddymiania zostata pokazana - projekt wykonawczy dwg.

Pytanie 21 Dokumentacja przetargowa nie zawiera dokumentacji systemu sygnalizacji pozaru - prosimy
o przekazanie w celu przygotowania rzetelnej wyceny.
Odpowiedz: Wykonac¢ zgodnie z projektem wykonawczym dwg.

Pytanie 22 Prosimy o informacje czy zestawy PEL bez oznaczenia wysokosci nalezy traktowac jako
Floorbox? Dokumentacja zawiera dwa standardy opisu takich punktéw — prosimy o wyjaénienie
rozbieznosci.
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z legenda na rysunku nr 1912_PW_EL_01_20_03; 1912_PW_EL 01_20_04;
1912_PW_EL 01_20_05; s3 to punkty elektryczno — logiczne.



Pytanie 23 Prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniach z duzym zageszczeniem zestawow PEL na
$cianach Zamawiajgcy potwierdza mozliwos$¢ wykonania natynkowego w listwach instalacyjnych.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza mozliwos¢ wykonania stanowisk PEL w listwach instalacyjnych nt.
Pytanie 24 Dokumentacja przetargowa nie zawiera informacji odnosnie sterowania rolet okiennych —
projekt instalacji elektrycznej zawiera zasilania do w/w elementéw. W celu wykonania rzetelnej
wyceny — prosimy o przekazanie projektow sterowania roletami lub o opisanie sposobu dziatania.
Odpowiedz: Patrz odp. na pyt. nr 18 pismo DI/ 44 /2021 z dnia 04.02.2021r.

Pytanie 25 W opisie instalacji elektrycznych znajduje sie zapis ,, W auli zaprojektowano sterowanie w
technologii DALI...” Prosimy o wskazanie wymienionego pomieszczenia poniewaz spis pomieszczen na
rzutach architektury nie obejmuje takiego, a jedynym odpowiadajgcym pomieszczeniem jest sala
konferencyjno-wystawowa.

Odpowiedz: O$wietlenie zostato zaprojektowane w Sali konferencyjno-wystawowej pom.

Nr DO1.

Pytanie 26 W opisie instalacji elektrycznych znajduje sie zapis ,, W auli zaprojektowano sterowanie w
technologii DALI. W ogdélnodostepnych czesciach budynku projektuje sie sterowanie o$wietleniem w
sposéb tradycyjny tagcznikami”. Prosimy o doprecyzowanie ktore pomieszczenia majg byc sterowanie
DALI, poniewaz w pom. sala konferencyjno-wystawowa znajdujg sie oprawy L3 i L17 podczas gdy w
opisie opraw o$wietleniowych sterowanie DALl obejmuje jeszcze M1, L16s,L15s, L14,L13,
L12s,L11s,L10s,L9s,L7s,L6,L5,L4s,L3,L2,L1s, L1.1, D1.

Odpowiedz: Sterowanie DALl nalezy wykonac tylko w pom. DO1 sala konferencyjno — wystawowa.

Pytanie 27 Prosimy o potwierdzenie iz o$wietlenie w Sali konferencyjnej nalezy wysterowac osobno
obie czesci zgodnie z podziatem wg rys. rzut pietra -1 umeblowanie oznaczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze w Sali konferencyjnej o$wietlenie nalezy wykonac z podziatem
na dwie czesci oddzielnie sterowane.

Pytanie 28 Dokumentacja przetargowa nie zawiera typdw ani parametréw opraw oswietlenia
zewnetrznego. W celu przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o wskazanie przyktadowych typdéw
opraw oswietlenia zewnetrznego lub parametréw jakimi nalezy kierowac sie przy ich doborze.
Odpowiedz: S1 wersjach i o réznych wysokosciach. Do o$wietlenia orientacyjnego na zewnatrz. 2
moduty diodowe z 4 diodami zintegrowanymi z systemem soczewkowym,

bezposredni rozsyt swiatta. Z obrotowo symetrycznym szerokim rozsytem Swiatta. Do elastycznego
dostosowania do wymogdw klienta oferowane sg inne

charakterystyki rozsytu swiatta. Strumien $wietlny oprawy 1000 Im, pobdr mocy 10,00 W, skuteczno$é
$wietlna oprawy 100 Im/W. Barwa $wiatta biata neutralna,
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charakterystyki rozsytu $wiatta. Strumien swietlny oprawy 1000 Im, pobdr mocy 10,00 W, skutecznosé
Swietlna oprawy 100 Im/W. Barwa $wiatta biata neutralna,

temperatura barwowa 4000 K, ogdlny wskaznik oddawania barw (CRI) R a > 70. Sredni okres trwatosci
znamionowej L80(t g 25 °C) = 80.000 h. Stojak rurowy z

tfoczonego profilu aluminiowego. Kolor antracytowy, podobny do DB703, z efektem metalicznym,
odporna na warunki atmosferyczne, lakierowana proszkowo.

Powtfoka zabezpieczajgca przed stong woda na zamowienie. Srednica oprawy 172 mm, wysokoéé
oprawy 220 mm. Klosz cylindryczny z bardzo odpornego na

uderzenia PMMA, przezroczysty. Klasa ochronnosci (EN 61140): II, stopieri ochrony (DIN EN 60529):
IP65, stopien odpornosci na uderzenia wedtug IEC 62262:

IKO4. Ze statecznikiem elektronicznym, s$ciemnialna (DALI). Oprawa spetnia podstawowe wymogi
odnosnych dyrektyw UE i niemieckiej ustawy o bezpieczenstwie

produktow i posiada oznaczenie CE.

S2 Dekoracyjny diodowy stup os$wietleniowy. Mocowanie stupa o$wietleniowego na stabilnym
podtozu za pomocg ptyty podstawowej. Mocowanie w ziemi za pomoca

pasujgcego modutu ziemnego (wyposazenie dodatkowe). W wersji MLT (Multi Lens Technologie),
obejmuje wysokowydajne systemy UV i odporne na temperatury

systemy soczewkowe w konfiguracji poczwornej. Z obrotowo-symetrycznym szerokim rozsytem
swiatfa. Uktad optyczny wykonany w technologii wielosoczewkowej

(MLT). Do elastycznego dostosowania do wymogodw klienta oferowane sg inne charakterystyki rozsytu
Swiatta. 3 moduty diodowe z 4 diodami zintegrowanymi

z systemem soczewkowym, bezposredni rozsyt Swiatta. Strumien $wietlny oprawy 3500 Im, pobdr
mocy 41,00 W, skuteczno$¢ Swietlna oprawy 85 Im/W. Barwa

$wiatta biata neutralna, temperatura barwowa 4000 K, ogdlny wskaznik oddawania barw (CRI) R a >
70. Inne kolory $wiatfa LED dostepne na zamowienie. Sredni

okres trwatosci znamionowej L 80 (t g 25 °C) = 80.000 h. Stojak rurowy z tfoczonego profilu
aluminiowego, @ 170 mm, wysoko$¢ oprawy 3600 mm. Kolor

antracytowy, podobny do DB703, z efektem metalicznym, odporna na warunki atmosferyczne,
lakierowana proszkowo. Powtoka zabezpieczajgca przed stong woda

na zamowienie. Klosz cylindryczny z bardzo odpornego na uderzenia PMMA, przezroczysty. Z tylnymi
drzwiczkami i wbudowang kablowg skrzynka redukcyjng do

bezpiecznika do 16 A. Wejscie na 2 kable maks. 5 x 6 mm 2 . Szczelnos$¢ kablowej skrzynki redukcyjnej
IP54. Klosz cylindryczny z bardzo odpornego na uderzenia

PMMA, przezroczysty. Klasa ochronnosci (EN 61140): II, stopiert ochrony (DIN EN 60529): IPE5, stopien
odpornosci na uderzenia wedtug IEC 62262: IK04. Z

elektronicznym zasilaczem, z mozliwoscig przetaczania. Oprawa spetnia podstawowe wymogi
odnosnych dyrektyw UE i niemieckiej ustawy o bezpieczeristwie

produktow i posiada oznaczenie CE. Dodatkowo oprawa posiada certyfikat ENEC wystawiony przez
niezalezng jednostke certyfikujaca.

W1

Diodowy Podtogowy projektor do wbudowania do o$wietlenia akcentowanego, przystosowany do
przechodzenia i przejezdzania po nim. Do wbudowania w podfoze.

Odchylany system diodowy + / - 10 °. Z obrotowo symetrycznym $rednio-szerokim rozsytem $wiatta.
kat emisji 30°. System diodowy z 6 diodami. Strumien swietlny

oprawy 1000 Im, pobdr mocy 13,00 W, skuteczno$¢ swietlna oprawy 77 Im/W. Barwa $wiatta biata
ciepta, temperatura barwowa 3000 K, ogdlny wskaznik

oddawania barw (CRI) R a > 80. Inne kolory $wiatta LED dostepne na zamdwienie. Sredni okres
trwatosci znamionowej L 80 (t g 25 °C) = 50.000 h. Obudowa

projektora i pierscie zamykajacy z aluminium formowanego ci$nieniowo, kolor czarny, podobny do
RAL 9005, lakierowane proszkowo. Ptytka zamykajgca z
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przezroczystego szkta hartowanego o grubosci 15 mm. Obcigzenie statyczne do 1500 kg. Mozna po
nim jezdzi¢ przy obcigzeniu do 2500 kg. Piersciert zamykajacy

przytwierdzony na state $rubami i wktadkami zamykajacymi ze stali szlachetnej. Puszka do
wbudowania w podtoze z odpornej na warunku pogodowe rury z PCW.

Z pierscieniem mocujgcym oprawe z PA6 wzmocnionego widknem szklanym. Klasa ochronnosci (EN
61140): 1, stopien ochrony (DIN EN 60529): IP68, stopien

odpornosci na uderzenia wedtug IEC 62262: IK10. Gotowe okablowanie. Z wyprowadzonym na
zewnatrz przewodem przytgczeniowym, 2 x 1,5 mm 2 , zamykana

odpowiednio do obowigzujacej szczelnos$ci. Wewnetrzna komora przyfaczeniowa zamknieta
syntetyczng zywicg epoksydowa. Z elektronicznym zasilaczem, z

mozliwoscig przetgczania. Uktad diodowy z zasilaczem nadaje sie do eksploatacji w sieciach pradu
statego. (AC min = 198 V, AC max = 264 V, DC min = 150 V, DC max

=280V).

LZ1

Dekoracyjna diodowa oprawa do wbhudowania w podtoge do Swiatta akcentowego. Oprawa pomijalna.
Oprawa do wbhudowania w podtoze do oswietlania fasad lub

o$wietlania z efektami. W miejscu montazu nalezy przygotowac odpowiedni do obcigzenia fundament
z drenazem. Symetryczny rozsyt Swiatta. Z pétmatowa szklana

ostong. Strumien $wietlny oprawy 1300 Im, pobdr mocy 22,00 W, skutecznos¢ $wietlna oprawy 59
Im/W. Barwa $wiatta biata ciepta, temperatura barwowa 3000 K,

ogdblny wskaznik oddawania barw (CRI) R a > 80. Inne kolory $wiatta LED dostepne na zamowienie.
Sredni okres trwatoéci znamionowej L80(t g 25 °C) = 50.000 h.

Korpus oprawy z ttoczonego profilu aluminiowego i aluminiowych komponentéw formowanych
ci$nieniowo. Z ostong zamykajacg w jednej ptaszczyznie i

wbudowanym modutem diodowym. Korpus oprawy oswietleniowej, kolor antracytowy, podobny do
DB 703, z efektem metalicznym, lakierowany proszkowo,

odporny na warunki atmosferyczne. Wymiary (df. x szer.): 1220 mm x 43 mm, wysokos¢ oprawy 32
mm. Klasa ochronnosci (EN 61140): Ill, stopierr ochrony (DIN

EN 60529): IP67, stopier odpornosci na uderzenia wedtug IEC 62262: IKO5. Podtaczenie elektryczne do
oddzielnego zasilacza jest realizowane przez

wyprowadzony na zewnatrz przewdd podtgczeniowy (2000 mm). Oprawa bez zasilacza. Zewnetrzny
zasilacz zamawiany oddzielnie jako wyposazenie dodatkowe.

Oprawa spetnia podstawowe wymogi odnosnych dyrektyw UE i niemieckiej ustawy o bezpieczenstwie
produktow i posiada oznaczenie CE.

LZ2

Oprawa o$wietleniowa w postaci profilu liniowego, do montazu natynkowego. Korpus
wykonany z tfoczonego aluminium, lakierowanego proszkowo na kolor czarny.

Uktad optyczny sktadajacy sie z klosza mikropryzmatycznego ograniczajgcego

olénienie. Zrodta éwiatfa - diody elektroluminescencyjne o temperaturze

barwowej 4000K i wskaZzniku oddawania barw Ra powyzej 80. Trwatos¢ zrédet swiatta na
poziomie L70 B50 50000 godzin. Klasa ochronnosci (EN 61140): I. Stopier ochrony

IP44. Oprawa ze zintegrowanym zasilaczem elektronicznym.

K2

Szescienne, dekoracyjne diodowe oprawy $cienne ze stopniem ochrony IP65. Dwa obszary wylotu
Swiatta, bezposrednio-posredni rozsyt Swiatta. Mogg by¢ réwniez

stosowane kompleksowo wewnatrz budynkéw. Oprawa do nabudowania do montazu na Scianie.
Zamocowanie lampy na ptycie montazowej wykonanej z odlewu

aluminiowego. Lustrzany uktad optyczny z wysokowydajnego aluminium. Szyba zamykajgca z
przezroczystego szkta. Z dwoma otworami wylotu $wiatta. Z
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Swietlna oprawy 25 Im/W. Barwa $wiatta biata neutralna, temperatura barwowa 4000 K, ogdlny
wskaznik oddawania barw (CRI) R a > 80. Sredni okres trwatosci

znamionowej L80(t g 25 °C) = 50.000 h. Korpus oprawy z aluminium formowanego cisnieniowo.
Korpus oprawy anodowany, pokryty farbg podktadows i lakierowany

proszkowo. Kolor antracytowy, podobny do DB 703. Wymiary (df. x szer.): 150 mm x 150 mm,
wysokos$¢ oprawy 150 mm. Po uzgodnieniu korpus oprawy moze by¢

wykonany bez doptaty w nastepujgcych kolorach: czarny ze strukturg (Akzo Nobel 8118669, podobny
do RAL 9005), biaty ze strukturg (Akzo Nobel 8158870,

podobny do RAL 9016), szary ze strukturg (Akzo Nobel 8129595, podobny do RAL 9006). Po
uzgodnieniu i za doptatg mozliwe sg rowniez inne warianty

kolorystyczne wg RAL lub DB. Szyba z hartowanego szkta o wysokiej przezroczystosci. Klasa
ochronnosci (EN 61140): I, stopien ochrony (DIN EN 60529): IP65,

stopien odpornosci na uderzenia wedtug IEC 62262: IKO8. Z zasilaczem elektronicznym, Sciemnialna
cyfrowo (DALI). Oprawa nadaje sie do pracy w sieci pradu statego (DC) 230 V.

Pytanie 29 Prosimy o potwierdzenie iz na potrzeby zasilania rezerwowego nalezy zastosowac jeden
przepust kablowy dla zasilania YAKXS4x240 oraz jeden na potrzeby sterowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza potrzebe wykonania 2 przepustow kablowych dla zasilania
awaryjnego.

Pytanie 30 Prosimy o odpowied? czy kable dla zasilania awaryjnego z agregatu nalezy uktadac
bezposrednio w ziemi czy tez rurach ostonowych?

Odpowiedz: Rury ostonowe nalezy zastosowac jedynie przy kolizjach i zblizeniach z innymi instalacjami
lub obiektami oraz przy przejéciach pod drogami.

Pytanie 31 Prosimy o wskazanie rur ostonowych dla zasilania awaryjnego.
Odpowiedz: Rury zostaty wskazane w projekcie wykonawczym — dwg.

Pytanie 32 Prosimy o odpowiedz czy kable zasilajgce ze stacji ST6.A nalezy utozy¢ w rurach
osfonowych na catej dtugosci czy tez tylko wykonac przepust we wskazanym miejscu.

Odpowiedz: Kable w rurach ostonowych nalezy utozy¢ pod drogami, miejscami parkingowymi oraz w
miejscach kolizji i zblizer z innymi instalacjami podziemnymi.

Pytanie 33 Prosimy o odpowiedz? czy stacja transformatorowa jest przygotowana do wprowadzenie
projektowanego kablowania przez przepusty szczelne?
Odpowiedz: Nalezy wykonac¢ przepust szczelny dla wprowadzenia projektowanego kabla.

Pytanie 34 Dokumentacja przetargowa w zakresie bilansu mocy jest nieczytelna (np. strona 17) —w
celu przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o udostepnienie czytelnego bilansu mocy.

Odpowiedz: Zamawiajacy zatgcza czytelny bilans mocy elektrycznej — zat. nr 1 do niniejszego pisma.
Pytanie 35 Prosimy o potwierdzenie, iz typ kabla zasilania awaryjnego YAKYXs4x240mm?2 biegnacy
wzdfuz osi 11 zostat prawidtowo dobrany i nie nalezy go obudowac pozarowo. W ocenie Wykonawcy
przy wejsciu do budynku kabel powinien przej$é¢ na typ NHXH-J FE180/E90 4x150mm?2 za
posrednictwem ztgcza posredniczacego. Prosimy o potwierdzenie i uzupetnienie dokumentacji
przetargowej.

Odpowiedz: Przejscie do budynku nalezy wykonaé za posrednictwem ztgcza przej$ciowego kablem
typu NHXH-J FE180/E90 4x185mm2

Pytanie 36 Prosimy o informacje czy inwertery PV nalezy umiescic¢ jak najblizej paneli fotowoltaicznych
w okolicy dachu a nie w pom. rozdzielnicy gtownej TO5 pom. techniczne.
Odpowiedz: Zgodnie z projektem instalacji PV przekazanym w zatgczniku do pisma nr DI\44\2021.



Pytanie 37 Prosimy o przekazanie projektowanych gabarytow rozdzielnicy gtownej.
Odpowiedz: W zatgczniku do niniejszej odpowiedzi przekazuje sie rysunek widoku rozdzielnicy z
wymiaraminr 1912_PW_EL_01_10_81 — zatacznik nr 2 niniejszego pisma.

Pytanie 38 Dokumentacja przetargowa nie zawiera schematu instalacji monitoringu opraw awaryjnych
i ewakuacyjnych — prosimy o przekazanie w celu przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz: W ofercie nalezy uwzglednié:

- oprawy os$wietlenia awaryjnego i podswietlane znaki ewakuacji;

- centrale oswietlenia awaryjnego z funkcjg monitoringu opraw;

- okablowanie zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami.

Rozmieszczenie opraw oswietlenia awaryjnego i podswietlanych znakow ewakuacji wg PW — dwg.

Pytanie 39 Czy sieci powinny by¢ uzgodnione na ZUD.
Odpowiedz: Projekt budowlany zawiera wszystkie wymagane przepisami Prawa Budowlanego
uzgodnienia. Natomiast do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej
wykonanych robét i wniesienie ich w zasdb mapy zasadniczej sytuacyjno — wysokoSciowe;.

BMS
Pytanie 40 Prosimy o uszczegdtowienie legendy dla schematdw central np. NW1. Legenda umozliwi
prawidfows interpretacje oraz rzetelng wycene instalacji BMS.
Odpowiedz: W zataczniku legenda dla schematow BMS — zatacznik nr 3 niniejszego pisma.

Pytanie 41 Prosimy uszczegotowienie czy wystepuje potwierdzenie pracy dla wentylatoréw.
Odpowiedz: Nie wystepuje potwierdzenie pracy wentylatorow.

Pytanie 42 Prosimy o potwierdzenie, ze nie ma zastosowania norma 12001.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania petnego zakresu roboét zgodnie z obowigzujgcymi
normami i przepisami.

Pytanie 43 Prosimy o doszczegdtowienie schematdw chiodu oraz ciepta oraz sposodb sterowania
Odpowiedz: Oferte nalezy przygotowac na podstawie informacji podanych w projekcie wykonawczym
BMS — dwg.

Pytanie 44 Prosimy o doszczegdtowienie sposobu sterowania VAV: czy wystepujg na wyciggu i na
wywiewie réwniez.

Odpowiedz: Oferte nalezy przygotowad na podstawie projektu wykonawczego BMS dwg. Lokalizacja
regulatorow VAV zgodna z projektem instalacji sanitarnych. Sterowanie i utrzymanie parametréow
Srodowiskowych z poziomu systemu BMS.

Pytanie 45 Wg projektu instalacji elektrycznych projekt instalacji fotowoltaicznej stanowi odrebne
opracowanie. Prosze o przekazanie takowego projektu wraz z rzutem i detalem montazu paneli lub
wskazanie, w ktérym miejscu go umieszczono.

Odpowiedz: Oferte prosze przygotowa¢ na podstawie projektu wykonawczego instalacji
fotowoltaicznej zatgczonego do pisma nr DI\44\2021 w dniu 4.02.2021

Pytanie 46 Wg projektu technologii zaznaczono lokalizacje wypustéw zasilajgcych, gniazd
elektrycznych, opraw UV itp.. Prosze o informacje czy punkty te sg powielone z rzutéw instalacji
elektrycznych czy tez sg niezaleznie wrysowane i nalezy je ujg¢ dodatkowo w ofercie

Odpowiedz: Projekt instalacji elektrycznych zawiera lokalizacje wypustéw zasilajgcych, gniazd, opraw z
projektu technologicznego.



Pytanie 47 Wg schematu gtéwnego zasilania rysunek 1912 PB EL 01 10 01 rozdzielnica RPOZ zasilona
jest kablem o odpornosci E90 tj. w izolacji NHXH. Wg listy kablowe] rozdzielnica ma by¢ zasilona
kablem w izolacji N2XH. Prosze o wskazanie ktore rozwigzanie ma by¢ przyjete do oferty
Odpowiedz: Rozdzielnica pozarowa powinna by¢ zasilona kablem o odpornosci E90

Pytanie 48 Prosze o informacje po czyjej stronie jest dostawa i montaz uktadéow pomiarowych zuzycia
energii elektrycznej?

Odpowiedz: Po stronie wykonawcy robét uktady pomiarowe stuzyé bedg do wewnetrznych rozliczen u
Zamawiajgcego.

Pytanie 49 Zgodnie z opisem do projektu instalacji elektrycznych o$wietlenie awaryjne bedzie
zrealizowane w oparciu o oprawy z funkcja monitorowania. Prosze o potwierdzenie, ze w ofercie ma
by¢ uwzgledniony system monitorowania opraw awaryjnych i ewakuacyjnych oraz przekazanie
schematu monitorowania ww opraw.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 38 niniejszego pisma.

Pytanie 50 Wg projektu instalacji elektrycznych w terenie zewnetrznym i wewnatrz budynku
przewiduje sie instalacje sterowania RGB. Z uwagi na nieczytelne skany rysunkow elektrycznych prosze
o przekazanie zestawienia materiatéw w tym opraw oswietleniowych sterowanych z systemu RGB.
Prosze takze o przekazanie koncepcji wizualizacji scen swietlnych celem wyliczenia programowania
sterownikow.

Odpowiedz: Oferte nalezy przygotowac na podstawie projektu wykonawczego w wersji edytowalnej-
dwg. Oswietlenie RGB nalezy do oswietlenia dekoracyjnego do ktérego w projekcie branzy IE nie

przewiduje sie wizualizacji.

Pytanie 51 Prosze o przekazanie projektu przytacza kanalizacji teletechnicznej.
Odpowiedz?: Patrz odpowiedz na pytanie nr 42 pismo DI/49/2021 z dnia 09.02.2021r. Zamawiajacy
wymagac bedzie dokumentacji powykonawczej oraz inwentaryzacji geodezyjnej.

Pytanie 52 Prosimy o przekazanie projektu szafy (sterujaco-zasilajacej) dla wentylatorow
oddymiajgcych.

Odpowiedz: W zataczniku do niniejszego pisma Zamawiajgcy przekazuje schemat sterowania
wentylatorami oddymiania w Sali konferencyjno-wystawowej i Foyer. Dodatkowe informacje do
przygotowania oferty: elementy schematu nalezy umiesci¢ w metalowej obudowie zlokalizowanej w
pomieszczeniu nr -1 TO5 na poziomie -1. Rozdzielnice mocowac na wysokosci 1m nad posadzky i

podtaczy¢ do sieci wyrdownawczej — patrz zatgcznik nr 4 niniejszego pisma.

REKTOR
Szkoty Gléwnej Gospodarstwa Wiejskiego

Warszawie

..................................
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Wprowadzone tym pismem zmiany sa zmianami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z pdzniejszymi zmianami. Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.
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